本社管理部：TEL0797-87-1965

支社管理部：TEL03-6666-0229

毎月末日

↓

5日必着

※請求書の送付が遅れそうな時は、上記ご連絡まで連絡ください。

【提出方法】

Web発注請求システム【デジタルビルダー】にて請求書（PDF）をアップロード

（事前登録が必要です）

別紙、【デジタルビルダー説明書】をご確認ください。

【請求書作成方法】

現場ごとに山英書式の［請求書（鑑）］を作成してください

内訳明細書は山英書式の［内訳明細］で作成、または貴社様式の内訳明細を添付

（内訳明細書式は使いやすく編集していただいてもかまいません）

請求書の押印に関しては、押印なくても受付可能です

現場写真、出面表など添付書類がある場合はPDFファイルのアップロードが可能です

ご連絡なく請求書が遅れた場合は、次月取り扱いとなる場合がありますのでご注意ください

請　求　締　日

請求書必着日

 山英建設　請求書書式のご案内

お支払いは、月末締め翌々月10日（土日祝日の場合は翌営業日）となります

2024年10月1日

お取引先各位

山 英 建 設 株 式 会 社

年  月 日

山英建設株式会社

下記の通りご請求申し上げます。 年

\

\

\

区分…※は軽減税率対応分です。 種別（当座/普通）

インボイス登録番号

（税抜）

請求書FORM №T03　山英建設株式会社

口座名義（カナ）

支店支払先：銀行名

口座番号

T-

合　　　　　　計

※
区分

工　事　名　・　名　称 契約（見積）金額 工事総出来高 既受領金額 今回請求金額 契約残金

10％対象

8%対象

税率区分 金額（税抜） 消費税額

FAX

請　求　書　（鑑） 発行日：

御中

請求締日 月末日 会社名

税 抜 金 額

消 費 税

合 計 金 額

所在地

〒

TEL

年  月 日

会社名

（税抜）

単位
※

区分

請求書FORM №T03　山英建設株式会社

出 来 高 明 細 書 発行日：

現場名

金額仕様 ・ 寸法等名　　称 数量 単価

小　　　　　　計

年  月 日

会社名

（税抜）

数量 単位
※

区分

請求書FORM №T03　山英建設株式会社

小　　　　　　計

月出来高

出 来 高 明 細 書 発行日：

現場名

名　　称 仕様 ・ 寸法等 単価 金額 月出来高 月出来高

	請求書のご案内
	請求書（鑑）
	内訳明細①
	内訳明細②（月別出来高）